
Комитет по образованию администрации Зиминского 

городского муниципального образования 

 

П Р И К А З  

 

28.02.2025                                                                                                                      №92 

 

г. Зима 

 

Об итогах муниципального этапа 

городской олимпиады школьников  

среди 4-х классов в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании приказа Комитета по образованию администрации Зиминского 

городского муниципального образования от 06.02.2025 г. № 55 «О проведении 

муниципального этапа городской олимпиады школьников среди 4-х классов в 

2024—2025 учебном году», решений жюри 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить победителями и призерами муниципального этапа городской 

олимпиады школьников среди 4-х классов в 2024-2025 учебном году (далее - 

олимпиада), занявших 1, 2, 3 места, и наградить дипломами: 

 

П
р

ед
м

ет
 

М
ес

то
 

Фамилия и имя 

участника 
Ф.И.О. учителя ОО 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

I Калугин Артем 
Щербакова Маргарита 

Васильевна 

МБОУ «СОШ 

№8» 

II 

Горбанев Захар 
Мельникова Светлана 

Леонидовна 

МБОУ «СОШ 

№1» 

Галичина Алена 
Глухих Мария 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ 

№1» 

III 

Нестерчук Дарья 
Бабинович Ольга 

Николаевна 

МБОУ «СОШ 

№8» 

 Таджибаев Абдуллах 
Мельник Надежда 

Васильевна 

МБОУ «СОШ 

№10» 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

I 

Патрушева Варвара 
Бабинович Ольга 

Николаевна 

МБОУ «СОШ 

№8» 

Климинченко 

Маргарита 

Табакаева Елена 

Леонидовна 

МБОУ «НШ–ДС 

№11» 

Максимова Ксения 
Куликова Людмила 

Владимировна 

МБОУ «СОШ 

№26» 

II 

Шерембеев Артур 
Романовская Ольга 

Владимировна 

МБОУ «СОШ 

№5» 
Савицкий Антон 



Юркина Анна 
Климова Наталья 

Михайловна 

МБОУ «СОШ 

№7» 

Кондрашова Дарья 
Щербакова Маргарита 

Васильевна 

МБОУ «СОШ 

№8» 

Шарапбай Перизат 
Мельник Надежда 

Васильевна 

МБОУ «СОШ 

№10» 

Воронова Варвара 
Филимонова Марина 

Яковлевна 

МБОУ «СОШ 

№10» 

Лисицин Арсений 
Рябцева Наталья 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ 

№26» 

III 

Волкова Валерия 
Мельникова Светлана 

Леонидовна 

МБОУ «СОШ 

№1» 

Донгузова Аделина 
Доспан Эремаа 

Романовна 

МБОУ «СОШ 

№7» 

Михайлов Никита 
Улалзаева Галина 

Александровна 

МБОУ «СОШ 

№9» 

Тимофеев Арсений 
Табакаева Елена 

Леонидовна 

МБОУ «НШ–ДС 

№11» 

Шевляков Антон 
Вишнякова Юлия 

Владимировна 

МБОУ «СОШ 

№26» 

О
к
р

у
ж

аю
щ

и
й

 

м
и

р
 

I Аракчеев Марк 
Романовская Ольга 

Владимировна 

МБОУ «СОШ 

№5» 
II Карбовский Илья 

III Тосенко Артем 
Мельникова Светлана 

Леонидовна 

МБОУ «СОШ 

№1» 

 2. Объявить победителями и призерами олимпиады команды: 

2.1 Математика - 

 I место - МБОУ «СОШ № 1» (учителя начальных классов Глухих М.А., 

Мельникова С.Л., Гришаева С.Г.); 

 II место - «СОШ № 8» (учителя начальных классов Бабинович О.Н., 

Щербакова М.В., Пытко Е.В.); 

 III место - МБОУ «СОШ № 5» (учитель начальных классов 

Романовская О.В.). 

2.2 Русский язык - 

 I место - МБОУ «СОШ № 5» (учитель начальных классов Романовская О.В.); 

 II место - МБОУ «СОШ № 10» (учителя начальных классов Мельник Н.В., 

Филимонова М.Я.); 

 III место - МБОУ «СОШ № 9» (учителя начальных классов Улалзаева Г.А., 

Костромина Е.С.).  

 2.3 Окружающий мир - 

 I место - МБОУ «СОШ № 5» (учитель начальных классов Романовская О.В.); 

 II место - МБОУ «СОШ № 1» (учителя начальных классов Глухих М.А., 

Мельникова С.Л., Гришаева С.Г.);  

 III место МБОУ «СОШ № 8» (учителя начальных классов Бабинович О.Н., 

Щербакова М.В., Пытко Е.В.).  



3. Вручить сертификаты участника городской олимпиады школьников среди 

4-х классов (Приложение 1) 

4. Объявить благодарность: 

 4.1. учителям начальных классов, подготовившим победителей и призеров 

городской олимпиады школьников 4-х классов; 
 4.2. за работу в качестве жюри: Дворниковой А.В., учителю начальных 

классов МБОУ «СОШ № 1»; Чувашовой Т.Н., воспитателю группы продленного 

дня МБОУ «Начальная школа - Детский сад № 11»; Шедлих Н.В., учителю 

начальных классов МБОУ «СОШ № 9»; Ивановой Н.Г., учителю начальных 

классов МБОУ «СОШ № 10»; Коваленко Е.В., учителю начальных классов «СОШ 

№ 26»; Бровкиной Н.А., учителю начальных «СОШ № 1»; Бухаровой Н.С., 

учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 7»; Воронецкой О.А., учителю 

начальных классов МБОУ «СОШ № 8»; Измайловой Н.В., учителю начальных 

классов МБОУ «СОШ № 10»; Арбатской И.Т., учителю начальных классов МБОУ 

«СОШ № 26»; Кенгерли Л.М., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 8»; 

Канаевой А.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 5»; Лирник Е.М., 

учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 7; Тимошенко А.В., учителю 

начальных классов МБОУ «СОШ № 9. 

 4.3 за объективную работу в качестве наблюдателя во время проведения 

олимпиады: Мироновой Г.И., учителю логопеду МБОУ «СОШ № 1»; 

Ушаковой О.М., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 5»; 

Мартыновой Н.Ю., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 8»; 

Носыревой Г.В., педагогу - организатору МБОУ «СОШ № 9»; Овечкиной Л.И., 

учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 10»; Сарнецкой Л.М., учителю 

начальных классов МБОУ «СОШ № 26». 

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя 
 

С.С. Никитенко 

 

 

 

 
 

 

 

 
Антонюк Александра Олеговна 

Комитет по образованию, ведущий специалист  

  8(39554) 3-63-34 



Приложение 1 

к приказу Комитета по образованию 

                                                                                               администрации ЗГМО 

                                                                                             от 28.02.2025 № 92 
 

Список участников муниципального этапа 

городской олимпиады школьников среди 4-х классов  

в 2024-2025 учебном году 

Предмет 
№ 

п/п 

Фамилия и имя 

участника 
Ф.И.О. учителя ОО 

м
а
т
е
м

а
т
и

к
а

 

1 Величко Ульяна Гришаева Светлана 

Геннадьевна 

МБОУ «СОШ № 1» 
2 Константинова 

Ирина 

Глухих Мария 

Алексеевна 

3 Козлов Михаил Мельникова Светлана 

Леонидовна 

4 Соболев Семен 
Романовская Ольга 

Владимировна 
МБОУ «СОШ № 5» 5 Филимонова 

Елизавета 

6 Кузенков Артем 
Доспан Эремаа 

Романовна 
МБОУ «СОШ № 7» 

7 Мурсаламов 

Нурислам 

8 Черных София Климова Наталья 

Михайловна 9 Тележкин Матвей 

10 Ознобихина Лилия Пытко Екатерина 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 8» 

11 Качур Ника 

12 Кучергина 

Доминика 

Бабинович Ольга 

Николаевна 

13 Золотов Николай Щербакова Маргарита 

Васильевна 

14 Бочков Иван 
Улалзаева Галина 

Алексеевна 
МБОУ «СОШ № 9» 

15 Сидоров 

Константин 

16 Бронникова Юлия Костромина Елена 

Сергеевна 17 Баканов Михаил 

18 Денисов Ярослав Филимонова Марина 

Яковлевна 
МБОУ «СОШ № 10» 

19 Карканица Никита 

20 Попова Анастасия Мельник Надежда 

Васильевна 

21 Михайлова Диана Новичкова Светлана 

Владимировна 
МБОУ «НШ–ДС №11» 

22 Коншин Никита 

23 Сысоева Вероника Табакаева Елена 

Леонидовна 24 Батырова Анна 

25 Шилов Иван Вишнякова Юлия  



26 Шиверский Денис Владимировна МБОУ «СОШ №26» 

27 Матолыго Анна Куликова Людмила 

Владимировна 28 Гаврилова Арина 

29 Передельский Марк Рябцева Наталья 

Анатольевна 30 Якимова Софья 

р
у
с
с
к

и
й

 я
зы

к
 

31 Глазкова Дарья Глухих Мария 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ № 1» 

32 Садыкова Алиса 

33 Максимова Оксана Гришаева Светлана 

Геннадьевна 34 Покооглы Матвей 

35 Безбородова Мария Мельникова Светлана 

Леонидовна 

36 Голик Полина Доспан Эремаа 

Романовна 
МБОУ «СОШ № 7» 

37 Минакова Елизавета Климова Наталья 

Михайловна 

38 Трубникова Кира Бабинович Ольга 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 8» 
39 Игнатьева Марьяна Пытко Екатерина 

Владимировна 40 Волошина Дарья 

41 Саргун Виктория Щербакова Маргарита 

Васильевна 

42 Безносова Полина Костромина Елена 

Сергеевна 
МБОУ «СОШ № 9» 

43 Петрова Анна 

44 Каргаполов Артем Улалзаева Галина 

Алексеевна 

45 Ахмедзянова 

Анастасия 

Мельник Надежда 

Васильевна 

МБОУ «СОШ № 10» 

46 Виноградов Матвей Новичкова Светлана 

Владимировна 
МБОУ «НШ–ДС №11» 

47 Покоевец Егор 

48 Безотечество 

Александра 

Куликова Людмила 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 26» 
49 Гладких Юлия Рябцева Наталья 

Анатольевна 

50 Карелина Полина Вишнякова Юлия 

Владимировна 

О
к

р
у
ж

а
ю

щ
и

й
 м

и
р

 51 Овсянкина Яна Мельникова Светлана 

Леонидовна 

МБОУ «СОШ № 1» 
52 Коваленко Максим Гришаева Светлана 

Геннадьевна 53 Сукнев Мирон 

54 Ерохина Ксюша Глухих Мария 

Алексеевна 55 Ликшина Дарья 

56 Азаренко Виталий Доспан Эремаа 

Романовна МБОУ «СОШ № 7» 57 Гончар Богдан 

58 Сковыркова Арина Климова Наталья 



59 Кирильчик Ксения Михайловна 

60 Анисимов Дмитрий Бабинович Ольга 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 8» 

61 Димов Глеб 

62 Копытова Алина Пытко Екатерина 

Владимировна 

63 Ворониченко Артем Щербакова Маргарита 

Васильевна 64 Верещагин Никита 

65 Новоселов Илья Улалзаева Галина 

Алексеевна 
МБОУ «СОШ № 9» 

66 Безносов Антон 

67 Бартецкая Вероника Костромина Елена 

Сергеевна 68 Кузаков Лев 

69 Жуков Иван Мельник Надежда 

Васильевна 
МБОУ «СОШ № 10» 

70 Дохоян Руслан 

71 Казаков Захар Филимонова Марина 

Яковлевна 72 Лапшина Вероника 

73 Клепинин Никита 
Новичкова Светлана 

Владимировна 
МБОУ «НШ–ДС №11» 

74 Ходаковский 

Руслан 

75 Борисова Милана Табакаева Елена 

Леонидовна 76 Сайкин Евгений 

77 Леснякова Анна Рябцева Наталья 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ № 26» 

78 Уколова София 

79 Бурова Влада Куликова Людмила 

Владимировна 80 Вишнякова Мария 

81 Никитенко Нина Вишнякова Юлия 

Владимировна 82 Морозова Дарья 

 

 


